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1 Overall description
SA2 thanks CT4 WG for the liaison (S2-2311961/ C4-234616) on packet delay measurement. 
Regarding the questions raised by CT4, SA2 would like to provide the following replies:
Question 1:	Whether the UPF is required (from Rel-18 onwards) to report minimal and maximum measurement result for packet delay for event-based reporting when the minimal waiting timer is over?  
Answer:  	No, only one measurement result of the packet delay is reported.
Question 2:	If so, should the UPF send a measurement report containing minimal delay and maximal delay if the latest packet delay measured (just before the expiry of the minimal waiting timer) is smaller than the threshold?  
Answer:  	See above.
2	Actions
To CT4:
ACTION: 	SA2 kindly asks CT4 to take the above into account into their standardization work.
3	Dates of next TSG SA WG2 meetings
TSG-SA2 Ad hoc Meeting	22-29 January 2024                    e-meeting
TSG-SA2 Meeting #161		26 February -1 March 2024         Athens, GR
